2025 年５月９日

株主各位

会社名  株式会社 コックス

代表者名 代表取締役社長

           兼 デジタル推進本部長  三宅 英木

                                        （東証スタンダード・コード：９８７６）

                                   問合せ先 財経・物流本部長代行

兼 財経部長       柳澤  愛

                                （TEL.03-5821-6070）

「第 52 期定時株主総会招集ご通知」及び

「第 52 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の一部訂正について

2025 年５月２日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 52 期定時株主総会招集ご通知」

及び「第 52 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容に一部

訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって、下記のとおり一部訂正させていいただきます。なお、本訂正に伴う第 52 期業

績への影響はございません。

記

１．訂正箇所及び内容

訂正箇所には、下線を付しております。次ページ以降をご参照ください。

≪訂正①≫

第 52 期定時株主総会招集ご通知 32 ページ 連結貸借対照表

 【訂正前】

 【訂正後】

（単位：千円）

科　　　　　　　目 科　　　　　　　目

（資産の部）       （負債の部）      

［流　動　資　産］ ［ 8,073,374 ］ ［流　動　負　債］ ［ 3,390,639 ］

現金及び預金   3,889,391   支払手形及び買掛金   957,315  

売掛金   41,847   電子記録債務   714,804  

売上預け金   458,502   未払金   522,968  

棚卸資産   1,949,620   未払法人税等   229,398  

未収入金   98,340   未払費用   369,369  

関係会社預け金   1,500,000   賞与引当金   316,564  

その他   136,304   役員業績報酬引当金   25,792  

貸倒引当金   △632   店舗閉鎖損失引当金   12,465  

金　　　　額 金　　　　額

（単位：千円） （単位：千円）

科　　　　　　　目 科　　　　　　　目

（資産の部）       （負債の部）      

［流　動　資　産］ ［ 8,073,374 ］ ［流　動　負　債］ ［ 3,390,639 ］

現金及び預金   3,889,391   買掛金   957,315  

売掛金   41,847   電子記録債務   714,804  

売上預け金   458,502   未払金   522,968  

棚卸資産   1,949,620   未払法人税等   229,398  

未収入金   98,340   未払費用   369,369  

関係会社預け金   1,500,000   賞与引当金   316,564  

為替予約 67,105   役員業績報酬引当金   25,792  

その他   69,198   店舗閉鎖損失引当金   12,465  

貸倒引当金   △632 ポイント引当金   7,548

金　　　　額金　　　　額

≪訂正②≫

第 52 期定時株主総会招集ご通知 33 ページ 連結損益計算書

 【訂正前】

【訂正後】

（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

営業外費用    

支払利息 66  

為替差損 24,282  

店舗事故損失 2,777  

雑損失 2,746 29,872

金　　　　　　　　額

（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

営業外費用    

支払利息 66  

為替差損 24,282  

雑損失 5,523 29,872

金　　　　　　　　額

≪訂正③≫

第 52 期定時株主総会招集ご通知 35 ページ 貸借対照表

 【訂正前】

 【訂正後】

（単位：千円）

科　　　　　　　目

（資産の部）      

［流　動　資　産］ ［ 8,012,934 ］

現金及び預金   3,833,236  

売掛金   41,133  

売上預け金   458,502  

商品   1,946,651  

貯蔵品   2,969  

前払費用   54,971  

未収入金   94,862  

関係会社預け金   1,500,000  

その他   81,239  

貸倒引当金   △632  

［固　定　資　産］ ［ 4,871,378 ］

（有形固定資産） （ 195,103 ）

建物   101,537  

器具備品   58,744  

その他   34,821  

金　　　　額

（単位：千円）

科　　　　　　　目

（資産の部）      

［流　動　資　産］ ［ 8,012,934 ］

現金及び預金   3,833,236  

売掛金   41,133  

売上預け金   458,502  

商品   1,946,651  

貯蔵品   2,969  

前払費用   54,971  

未収入金   94,862  

関係会社預け金   1,500,000  

為替予約 67,105  

その他   14,134  

貸倒引当金   △632  

［固　定　資　産］ ［ 4,871,378 ］

（有形固定資産） （ 195,103 ）

建物   101,537  

器具備品   58,744  

建設仮勘定   34,821  

金　　　　額

≪訂正④≫

第 52 期定時株主総会招集ご通知 36 ページ 損益計算書

 【訂正前】

【訂正後】

≪訂正⑤≫

第 52 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項） 14 ページ

個別注記表

２．会計上の見積りに関する注記（1）商品の評価

① 当事業年度の計算書類に計上した金額

 【訂正前】

 当事業年度

商品 1,946,651 千円

売上原価に含まれる棚卸資産の収益性の低下による期末商品に係る簿価切下げ額 563,295 千円

 【訂正後】

 当事業年度

商品及び貯蔵品 1,949,620 千円

売上原価に含まれる棚卸資産の収益性の低下による期末商品に係る簿価切下げ額 563,295 千円

以上

（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

営業外費用    

為替差損 23,582  

店舗事故損失 2,777  

雑損失 230 26,591

金　　　　　　　　額

（単位：千円）

科　　　　　　　　　目

営業外費用    

為替差損 23,582  

雑損失 3,008 26,591

金　　　　　　　　額